(Mẫu: 2KT)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM(Mẫu: 08)

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________________________

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP

                            Kính gửi:	- Hiệu trưởng trường ĐHXDMT;
                                		- Hội đồng ĐATN (Khóa............).

Họ và tên sinh viên: 	Mã số SV: 	Khóa:
Hệ đào tạo: 	Email:  	Số điện thoại:
	Nay tôi làm đơn này kính xin Thầy Hiệu trưởng và Hội đồng ĐATN (khóa………) cho phúc khảo ĐATN của tôi.

1.Tên đề tài:	……………………………………………………………………………

2. Các thông tin về công trình:
Thể loại: 	CÔNG CỘNG  		NHÀ Ở  		CÔNG NGHIỆP   Tên đề tài: ......................................................................................................................... ...........................................................................................................................................
Địa điểm xây dựng: ..........................................................................................................
3. Phần ĐA xin được phúc khảo: (toàn bộ hoặc từng phần):..........................................

5. Lý do xin phúc khảo:…………………………………………………………………

	Vĩnh Long, ngày … tháng … năm ……
	Sinh viên
	(Ký và ghi rõ họ, tên)

[bookmark: _GoBack]